edmara CiKunicipal eCarigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 3 2 / 2 o
Melhorias asfáltica na Avenida Afif José Abdo, no cruzamento

com a Rua Adriano Simões Rainho, no bairro Portal da Pérola

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal melhorias asfálticas na
Avenida Afif José Abdo, no cruzamento com a Rua Adriano Simões Rainho, no bairro

Portal da Pérola II. O referido cruzamento encontra-se em estado lastimável, buracos
profundos e acumulo de água; vemos a necessidade de melhorias urgente, através de

reparos nos buracos e uma solução para o escoamento da água.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR